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ZenThonic 946 ml

Cena 266,00 zł

Dostępność Pozostało mniej niż 30 szt.!

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0132

Kod producenta CV0132

Data ważności Długa

Opis produktu
SUPLEMENT DIETY

Produkt zawiera substancję słodzącą. Wyprodukowano z soków zagęszczonych.

Głównym składnikiem produktu ZenThonic jest mangostan – jeden z najbardziej wartościowych pokarmów ludzi zamieszkujących kraje
azjatyckie, określany także owocem bogów. W Azji do dnia dzisiejszego uważany jest za najbardziej cenny i święty owoc, jednak w Ameryce
Północnej oraz Europie nadal jeszcze mało znane jest jego dobroczynne działanie.

Mangostan to roślina o wyjątkowych walorach smakowych i unikalnym składzie. Pochodzi z Archipelagu Malajskiego i zgodnie z legendą, został
podarowany ludziom przez Buddę. Ze względu na fakt, iż znany jest jako najbogatsze źródło cennych ksantonów, o mangostanie mówi się, że
jest to Owoc Bogów. Sok z mangostanu cechuje się bardzo wysokim w porównaniu z innymi owocami wskaźnikiem ORAC, który wynosi ok.
17000.

Produkt wzbogacony jest również w inne starannie dobrane i bardzo cenne koncentraty z owoców , które zapewniają mu zarówno
wspaniały, wyjątkowy smak, jak i korzystne działanie fizjologiczne.
 
Jak działają składniki aktywne ZenThonic?

wykazują działanie antyoksydacyjne (mangostan, borówka amerykańska)
wspierają pracę układu moczowego (wiśnie)
idealne do stosowania w okresie menstruacji (maliny)

Komu szczególnie polecamy?

Wszystkim osobom poszukującym silnego wsparcia antyoksydacyjnego i chcącym wspomóc funkcjonowanie układu odpornościowego.
Osobom, które chcą korzystnie wpłynać na układ krążenia.
Osobom chcącym poprawić swoją kondycję fizyczną.  
Czynnym i biernym palaczom tytoniu.
Mieszkańcom zanieczyszczonych aglomeracji oraz użytkownikom telefonów komórkowych, komputerów itp.
Osobom prowadzącym stresujący tryb życia.
Osobom preferującym suplementy diety w płynie.

Czy wiesz, że... mangostan pochodzi z Archipelagu Malajskiego i zgodnie z legendą był podarowany tubylcom przez Buddę?

Skład

1 porcja - 30 ml
zawiera:
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SUBSTANCJE AKTYWNE:
10848 mg Koncentrat soku z owocu mangostanu właściwego
3000 mg Koncentrat soku z czerwonych winogron
900 mg Koncentrat soku z truskawek
360 mg Koncentrat soku z żurawiny wielkoowocowej
150 mg Koncentrat soku z malin
150 mg Koncentrat soku z wiśni
90 mg Koncentrat soku z jabłek
90 mg Koncentrat soku z gruszek
90 mg Koncentrat soku z borówki amerykańskiej
90 mg Przecier gruszkowy

Składniki:

woda, koncentrat soku z owocu mangostanu właściwego (Garcinia mangostana) (36%),
koncentrat soku z czerwonych winogron (10%), koncentrat soku z truskawek (3%),
koncentrat soku z żurawiny wielkoowocowej (Vaccinium macrocarpon) (1,2%), naturalny
aromat winogronowy, koncentrat soku z malin (0,5%), koncentrat soku z wiśni (0,5%),
koncentrat soku z jabłek (0,3%), koncentrat soku z gruszek (0,3%), przecier gruszkowy
(0,3%), koncentrat soku z borówki amerykańskiej (Vaccinium corymbosum) (0,3%),
regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: benzoesan sodu,
substancja zagęszczająca: pektyny, stabilizator: guma ksantanowa, substancja słodząca:
sukraloza.

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także soję, nasiona sezamu, orzeszki ziemne,
orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające
gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę - stąd istnieje możliwość obecności tych
składników w produkcie.

Dawkowanie

Przyjmować od 2 do 6 łyżek dziennie między posiłkami. Zamieszać przed użyciem. Po
otwarciu przechowywać w lodówce.

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj
produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z
problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki, kobiety w ciąży i karmiące piersią przed
zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu. 

Warunki przechowywania: produkt nie otwarty należy przechowywać w suchym i
chłodnym miejscu, z dala od źródeł ciepła, światła, ujemnych temperatur. Po otwarciu
produkt przechowuj w lodówce i spożyj w ciągu 45 dni. Suplementy diety powinny być
przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Najwyższa jakość CaliVita

8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
 

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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